

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาสะพาน ประจำปี 2567 รหัสงาน 29000 งานบำรุงรักษาสะพาน
 ทางหลวงหมายเลข 212 ตอนควบคุม 0103 ตอน น้ำเป - ห้วยกานเหลือง ที่ กม.87+462 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
 (e-bidding) / จ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาสะพาน ประจำปี 2567 รหัสงาน 29000 งานบำรุงรักษาสะพาน
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงหนองคาย / กรมทางหลวง
 ทางหลวงหมายเลข 212 ตอนควบคุม 0103 ตอน น้ำเป - ห้วยกานเหลือง ที่ กม.87+462
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,000,000.00 บาท
3. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป งานบำรุงรักษาสะพาน

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ เม.ย. ๒๕๖๗ เป็นเงิน 5,501,252.58 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 7.1 ขวลิต ขาสงวน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.หนองคาย (ว)
 7.2 บุญรักษา สุพรรณกลาง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
 7.3 ธีรวัตร คันธรินทร์ กรรมการกำหนดราคากลาง พนักงานโยธา
 7.4 สุรศักดิ์ ภูขำ กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.หนองคาย

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาสะพาน ประจำปี 2567 รหัสงาน 29000 งานบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 212 ตอนควบคุม 0103 ตอน น้ำเป - ้วยกันเหลือง ที่ กม.87+462
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงหนองคาย/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. CLEARING AND GRUBBING ✓	ตร.ม.	2,450.000 ✓	3.84	9,408.00	1.3822	5.30	13,003.73
2	2. EARTH EXCAVATION ✓	ลบ.ม.	2,100.000 ✓	47.72	100,212.00	1.3822	65.95	138,513.02
3	3. TACK COAT (RT.) ✓✓	ตร.ม.	2,900.000 ✓	12.20	35,380.00	1.3822	16.86	48,902.23
4	4. ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE (RT.) ✓	ตัน	11.600 ✓	2,155.25	25,000.90	1.3822	2,978.98	34,556.24
5	5. ASPHALT CONCRETE WEARING-COURSE 5 CM. THICK (ON TACK COAT) (RT.) ✓	ตร.ม. ✓	2,900.000 ✓	257.18	745,822.00	1.3822	355.47	1,030,875.16
6	6. GEOTEXTILE ✓ ✓	ตร.ม.	1,000.000 ✓	60.89	60,890.00	1.3822	84.16	84,162.15
7	7. งานซ่อมสะพาน SPAN (1x12.00)=12.00 M.(RT.) ROAD WIDTH 10.00 M. WITHOUT SIDEWALK ✓	แท่ง	1.000 ✓	1,565,034.92	1,565,034.92	1.2775	1,999,332.11	1,999,332.11
8	8. BRIDGE APPROACH SLAB (RT.) ✓	ตร.ม.	50.000 ✓	2,294.01	114,700.50	1.3822	3,170.78	158,539.03
9	9. ROCK AND GABIONS SIZE 2.00 x 1.00 x 0.50 M. ✓	EACH	120.000 ✓	2,017.17	242,060.40	1.3822	2,788.13	334,575.88
10	10. ROCK AND GABIONS SIZE 2.00 X 1.00 X 1.00 M. ✓	EACH ✓	250.000 ✓	3,602.88	900,720.00	1.3822	4,979.90	1,244,975.18

สุรศักดิ์ ภู่อำ

17 เมษายน 2567 15:55:06

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาสะพาน ประจำปี 2567 รหัสงาน 29000 งานบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 212 ตอนควบคุม 0103 ตอน น้ำเป - ห้วยก้านเหลือง ที่ กม.87+462
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงหนองคาย/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	11. ROCK AND WIRE MATTRESS 1.00 X 1.00 X 0.30 M. THICK	EACH	85.000	749.54	63,710.90	1.3822	1,036.01	88,061.20
12	12. PERFORATED PIPE WITH GEOTEXTILE	ม.	20.000	363.30	7,266.00	1.3822	502.15	10,043.06
13	13. งานบริหารการจราจรในระหว่างการก่อสร้าง การติดตั้งป้ายในงานก่อสร้าง/งานบูรณะ 2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	L.S	1.000	81,778.03	81,778.03	1.3822	113,033.59	113,033.59
รวมราคากลาง								5,501,252.58

สุรศักดิ์ ภู่อำ

17 เมษายน 2567 15:55:06

หน้า 2 จาก 2

๑๗ เม.ย. ๒๕๖๗

ผู้อำนวยการโครงการฝึกอบรมผู้

(นายไพฑูริย์ ภูษา)

สุวิทย์ ภูษา

กรรมการบริหารโครงการ

(สุวิทย์ ภูษา)

กรรมการบริหารโครงการ

(สุวิทย์ ภูษา)

กรรมการบริหารโครงการ

(นายไพฑูริย์ ภูษา)

ประธานกรรมการบริหารโครงการ

(นายไพฑูริย์ ภูษา)

นางสาวไพฑูริย์ ภูษา

ผู้อำนวยการโครงการ/งานอบรม

ตัวอักษร (e-bidding)

ประกาศขายทรัพย์สินของรัฐฯ ประจำปี 2567 รหัสงาน 29000 งานบำรุงรักษาสะพาน หมายเลขงาน 212 ตอนความถี่ 0103 ตอน 1 - 1/1 - 1/2
ติดต่อโครงการ/งานอบรม โทร. 0103 ๓๐๓ ๓๐๓ - หมายเลขโทรศัพท์ ๐๒-๒๖๖๖-๘๗๖๖

แบบฟอร์มการแจ้งราคาประมูลทรัพย์สินของรัฐฯ ประจำปี ๒๕๖๗ และรายละเอียด